
Kamila O. (Defny) ID 20293 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2022, 23:23

PODMÍNKY PRODEJE
Kamenná prodejna:

  FREESTYLE DANCE SHOP
  Školní 1000/21
  415 01 Teplice
  tel: 725279951, 725649007

  máme pro Vás otevřeno:

  PO-PÁ 9.00 - 15:00

  Provozovatel:

  Kamila Otcovská
  IČO: 86995413
  Jsme plátci DPH

  Zrenjaninská 345
  415 03 Teplice
  Česká republika

  Vážení zákazníci,
  děkujeme za Váš zájem o naše zboží.

  Nabízené značky:

  - NOVÉ - sportovní a dance oblečení NEBBIA, SWEEP, 2SKIN, NEYWER, GAZELLA, KARI TRAA, CARPE DM a další ......

  - POUŽITÉ - oblečení, hračky, boty atd. ........ po mně, mých dětech (na toto zboží se nevztahuje reklamce, vrácení zboží v
zákonné 14 denní lhůtě dnů.....vše je na dohodě, zboží je prodávané jako použité). Prosím měřte, protože z důvodu chybného
přeměření použité zboží zpět neberu. Pokud máte zájem o jiné rozměry, než které jsou uvedeny, napište mi, ráda vám vše
přeměřím.

  Kopírování částí nebo celého obsahu stránek www.mimibazar.cz/defny včetně jeho grafických prvků a fotografií je povoleno
pouze se souhlasem majitele účtu.

  Sepsala jsem pro Vás pár rad a pravidel (obchodní podmínky), které nám oběma usnadní a urychlí vyřízení objednávky. Čtěte
prosím pozorně….

  Všechny věci, které pro Vás nabízím ve svém albu a jsou označeny jako NOVÉ jsou skutečně nové s cedulkami. Nabízím také
věci nošené po mých dětech, nebo po dětech mých kamarádkách. Vždy se snažím oblečky co nejlépe popsat, přeměřit a
nafotit, abyste věděli co kupujete. Veškeré Vaše dotazy ráda zodpovím a na požádání oblečky přeměřím i třeba v místech,
která nejsou uvedeny.

  REZERVACE - na přeměření oblečků a rozmyšlení o koupi máte 24 hodin, pokud nenapíšete, automaticky přenechávám
dalšímu zájemci nebo dávám zpět do prodeje, samozřejmě pokud se nedohodneme jinak.

  ADRESA PRO DODÁNÍ:
  Prosím uvádětjte při objednávce hned i svoji adresu a telefonní číslo, aby se urychlila komunikace a nemuseli jste na odeslání
balíčku čekat. Předejdeme tak zdržení v případě, že obdržím Vaši platbu a budu si muset adresu vyžádat, čímž se odeslání
balíčku prodlouží do doby, než mi adresu zašlete.

  Možnosti odběru:

  - osobní odběr v kamenné prodejně v Teplicích
  - přes Zásilkovnu 60 Kč
  - přepravní společností GEIS 80 Kč - upřednostňujeme
  - doporučeně 70 Kč ČP (dle tarifu ČP)
  - Českou poštou - Balík do ruky 99 Kč
  - obyčejně jen na požádání, ale upozorňuji, že jen na Vaše riziko

                                                stránka 1 / 2



Kamila O. (Defny) ID 20293 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2022, 23:23

  - na dobírku jen registrovaným uživatelům
  - ceny dopravného jsou závislé na aktuálních cenách dopravců

  Pokud potvrdíte svou objednávku, nebo zboží závazně objednáte, rezervace a doba na zaplacení je 5 dní, pokud do té doby
platba neproběhne a my se nedomluvíme jinak, vracím zboží zpět do prodeje a PÍŠI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ.

  Platbu upřednostňuji převodem na účet, v tom případě vždy uvádějte Vaše ID, pokud nejste registrovaní uživatelé, tak
uvádějte prosím PSČ a do zprávy pro příjemce Vaše celé jméno. Urychlí se tím identifikace platby a rychlejší odeslání balíčku.

  Balíčky posílám po připsání peněz na účet, pokud je zboží skladem.

  OBJEDNÁVKA:
  Veškeré objednávky jsou závazné. Podáním objednávky stvrzujete, že jste seznámili s těmito podmínkami a že s nimi
souhlasíte. Objednávku můžete stornovat bez udání důvodu do 24 hodin od doby (času) odeslání objednávky.

  Pozor! V případě vyprodání artiklu u našeho dodavatele si vyhrazujeme právo Vaši objednávku zrušit (stornovat), o čemž Vás
budeme neprodleně informovat.

  DODACÍ TERMÍNY:
  Zboží máme převážně skladem, ale i tak doobjednávám každý týden, takže jakmile je platba připsána na účtě, balíček
odesíláme. Pozor! V případě vyprodání zboží u dodavatele si vyhrazuji právo objednávku zrušit, o čemž Vás budu neprodleně
informovat. V případě, že již byl proveden převod na můj účet, platbu obratem vrátím, nebo nabídnu možnost vybrat jiné
zboží.

  Zákazník má možnost dle zákona vrátit NOVÉ zboží bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí zásilky. Jeho součástí musí být
originál cedulky, zboží nesmí být prané a nijak poškozené! Vrácené zboží zasílejte, prosím, vždy jen doporučeně!!! Částka
Vám bude vrácena na č. účtu, které uvedete, hned po té, co se mi zboží vrátí a je zkontrolováno.

  V případě, že chcete zboží vrátit, kontaktujte mne prosím e-mailem.

  Závěrečná ustanovení a souhrn
  Odesláním elektronické objednávky kupující bez výhrad přijímá veškerá ustanovení podmínek prodeje ve znění platném v
den odeslání objednávky, jakož i v den odeslání objednávky platnou cenu objednaného zboží včetně dopravného nebo
poštovného, nebylo-li v konkrétním případě prokazatelně dohodnuto jinak. Odeslanou objednávkou je kupující neodvolatelně
vázán.
  Storno objednávky můžete provést maximálně do 24 hodin od objednání.

  Všem kupujícím dámám, maminkám, budoucím maminkám, babičkám, tetám, kamarádkám a samozřejmě i mužům, kteří k
nám zavítají……… děkujeme za nákup a důvěru. Věřím, že budete spokojeni.

  Těšíme se na Vás…
  Kamila a Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

